

Medborgarförslag

Det finns ett stort behov av fritidsaktiviteter för barn i alla åldrar i Älvsbyn. Jag skulle vilja att kommunen byggde aktivitetsområden som inbjuder till roliga aktiviteter och rörelse för stora och små, t ex

- Skate- och kickbikepark
- Klätterställningar/Hinderbana
- Utegyrn (lite större och mer användbart än det som är i lomtjärn)
- Cykelbana med kullar
- Friidrottsaktiviteter på älvåkra med ledare för barn i olika åldrar

Området där västermalms gamla fotbollsplan varit, där skulle det gå att bygga skate- och kickbikeparken i mitten och sedan en hinderbana för stora och små runt om. Längst ut skulle det säkert rymmas även en cykelbana med hopp. Alternativet är att dela upp området på var sida om cykel och gångvägen. I lomtjärn finns det grönområden som inte används till något särskilt där det skulle gå att ha en mindre hinderbana eller bygga ett bättre utegym Det som finns där nu kan vara kvar till de med begränsningar i rörelseorganen och ett annat för de som har full rörlighet.

Konradsparken är också ett grönområde som kan användas till ovanstående eller t ex olika utespel. Piteå kommun har flera parker som beskrivs ovan, bl a i Svensbyn, Hemmingsmark, centrala stan och norrstrand om det behövs inspiration.

På åsen skulle det finnas möjlighet att spela freesbeegolf och då kunde kiosken i Lomtjärn eller Selholmenscamping vara de som hyr ut discar. Eftersom åsen även är ett motionsstråk skulle det kunna vara olika tider avsett för olika aktiviteter. Minigolfbana skulle också gå att ha i Lomtjärn. Fotbollsplanen som är på Älvåkraskolans grönområde, behövs den verkligen? Finns ju hur många planer som helst på ÄIF's område. Där skulle det också gå att ha en park för lämpliga aktiviteter som skolbarnen kan använda under skoltid och som sedan är till för alla efter skoltid.

Vintertid saknas det också aktiviteter. Skidskola i Kanisbacken, dans för barn i alla åldrar och olika genre. Det är orimligt svårt att få in barnen på bamsegympan som hålls av Älvsbygymnasterna så där behöver det också tillföras något för att det ska bli tillgängligt för att barn som vill pröva på gymnastik. Simskola när det nya badhuset finns på plats. Lomtjärnsparken borde skottas upp och isen plogas för skridskoåkning samt en pulkbacke.

Älvsbyn 3/7-20

Hälsningar Josefine Norén

Josefine Norén - *Havresången 1*
942 35 Älvsbyn
070-5401618